nım'ın ilk evliliğine ait olduğu anla­
şılmaktadır.4

İhsan RaifHanım'm 16 Mart 1325
(29 Mart 1909) tarihli ve henüz ev­
leıımeden önce yazdığı anlaşılan ilk
mektubu ile tarihsiz olan sonraki
mektubu, Rıza Tevfik'in ikinci eşi

Nazlı Hanım'a hitaben yazılmış; sa­
dece hal hatır soran, sağlık temenni­
sinde bulunan iki mektup örneği

oluşturmaktadır.